

چرا ایرانی‌ها از قطر دیپورت شدند؟

سایات رایبه قطر در گزارشی از سیاست جدید باشگاه‌های این کشور در جایگزین کردن بازیکنان ایرانی و حتی خارجی با بازیکنان عربی خبر داد. رایبه در این گزارش به عملکرد خوب بازیکنان عرب از کشورهای عراق، مراکش، الجزایر، تونس، بحرین و اردن در تیم‌های قطری در فصل قبل اشاره کرده و مدعی شده با توجه به عملکرد ضعیف بازیکنانی چون منتظری ایرانی در الاهلی، شجاعی ایرانی در العرافه، رود فانی فرانسوی در العربی، یحیی کبه بورکینافاسویی در الخریطیات، اموریم پرتغالی در الوکره، جرمی فرانسوی در امصلا و... که همه‌گی با قیمت‌های بالا جذب شده بودند حالا تیم‌های قطری قصد دارند از بازیکنان خوب عرب در فصل آینده استفاده کنند. رایبه همچنین مدعی شد بازیکنان عرب از کیفیت بالایی برخوردارند و بسیاری از آنان در تیم‌هایی چون چلسی، رم، آرسنال، بایرن و... بازی می‌کنند.

■ ■ ■

دونگا اخراج شد

کارلوس دونگا به خاطر کسب نتایج ضعیف از مربیگری در تیم‌ملی فوتبال برزیل کنار گذاشته شد. به نقل از پورو اسپورت، تیم‌ملی فوتبال برزیل با شکست مقابل پورو در دیدار آخر مرحله گروهی کوپا آمریکا نتوانست از مرحله گروهی صعود کند. کارلوس دونگا که دوره دوم مربیگری در تیم‌ملی برزیل را پشت سر می‌گذاشت، به خاطر کسب نتیجه‌های ضعیف و حذف زودهنگام از مربیگری در سلسائو کنار گذاشته شد. روزنامه گلوبوی برزیل، تیتیه سرمربی کورینتیانس را جانشین احتمالی او عنوان کرد. دونگا برای بار دوم است که از سمت مربیگری این کشور اخراج می‌شود.

■ ■ ■

پیروزی آرژانتین برابر بولیوی

در یکی از دیدارهای حساس دور گروهی کوپا آمریکا ۲ تیم آرژانتین و بولیوی به مصاف هم رفتند که آرژانتین به پیروزی قاطعی رسید. تیم‌ملی فوتبال آرژانتین در بازی سوم خود در مرحله گروهی کوپا آمریکا به مصاف بولیوی رفت و با برتری ۳ بر صفر در این دیدار هم با اقتدار به عنوان تیم نخست به دور بعد راه پیدا کرد. شاگردان خراودو مارتینو موفق شدند با ۳ گل بازی را به سود خود به پایان برسانند تا با ۹ امتیاز به عنوان تیم نخست به دور بعد راه پیدا کنند. گل‌های آرژانتین را در این دیدار اریک لاسلا (۱۲)، از کوئیبیل لاوتزری (۱۵) و ویکتور لئاندرو کوئستا (۳۲) به ثمر رساندند. لیونل مسی در این دیدار هم به عنوان یار تعویضی به میدان رفت. او در دقیقه ۴۶ به جای گونسالو ایگواکین وارد زمین شد. در دیگر دیدار که بامداد چهارشنبه برگزار شد، شیلی موفق شد با حساب ۴ بر ۲ پاناما را مغلوب کند.

■ ■ ■

ایران و برزیل در افتتاحیه لیگ جهانی

رقابت‌های لیگ جهانی والیبال در سال ۲۰۱۶ از امروز پنجشنبه آغاز می‌شود و تیم‌ملی ایران در نخستین بازی این مسابقات به مصاف برزیل می‌رود. آمریکا و آرژانتین دیگر حریفان ایران در هفته نخست هستند. لیگ جهانی والیبال در سال ۲۰۱۶ از امروز به طور رسمی آغاز می‌شود. تیم‌ملی والیبال ایران که در سطح یک این مسابقات قرار دارد رقابت خود را در هفته نخست با بازی برابر برزیل آغاز خواهد کرد. جدال این ۲ تیم که افتتاحیه لیگ جهانی به حساب می‌آید از ساعت ۲۱:۴۰ در ریو برگزار می‌شود. آمریکا و آرژانتین ۲ تیم دیگری هستند که در گروه B۱ دیدارهای خود را برابر ایران برگزار خواهند کرد. بیست‌وهفتمین دوره رقابت‌های لیگ جهانی شرایطی متفاوت با گذشته دارد. در پیش بودن بازی‌های المپیک ریو، فدراسیون جهانی را بر آن داشت تا تغییراتی را در نحوه برگزاری مسابقات ایجاد کند. بدین ترتیب رقابت‌های امسال با حضور ۳۶ تیم در ۳ سطح و در بازه زمانی یک ماهه انجام می‌گیرد تا تیم‌ها برای حضور در المپیک نیز فرصت آماده‌سازی داشته باشند.

■ ■ ■

انتقاد کریستیانو رونالدو

از دیوار اتوبوسی

مهاجم تیم‌ملی فوتبال پرتغال از تاکتیک دفاعی ایسلند انتقاد کرد. این بازی که در چارچوب مرحله گروهی رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ برگزار شد با تساوی یک- یک ۲ تیم خاتمه یافت. کریستیانو رونالدو گفت: آن طور که آنها بعد از بازی جشن گرفته بودند، فکر کردم قهرمان یورو شده‌اند. باور کردنی نبود. وقتی آنها تلاشی برای بازی کردن ندارند و تنها دفاع، دفاع و دفاع می‌کنند؛ به نظرم این یک تفکر کوچک را نشان می‌دهد و قرار نیست کار خاصی در این رقابت انجام دهند. به‌رغم اینکه تلاش آنها با «پارک کردن اتوبوس مقابل دروازه» از سوی ایسلندی‌هایی نتیجه‌مانده، «رونالدو» شکی نداشت که «پرتغال» در ادامه مسیر بهتر خواهد شد.

چگونه بازیکن پرسپولیس سر از استقلال در آورد؟

یاغی جدید از آبادان آمد



قرارداد این بازیکن از آب درآمد. پرسپولیسی‌ها تصور می‌کردند این حضور مقطعی، ربطی به قرارداد آنها ندارد و کنعانی‌زادگان پس از سربازی باید به این تیم بازگردد. اما سازمان لیگ روز دوشنبه بهترین خبر ممکن را به کنعانی‌زادگان داد و به او گفت

در اردوهای مقطعی تیم‌ملی موجب شد قرمزها برای بازگشت این بازیکن لحظه‌شماری کنند. خیلی‌ها تصور می‌کردند او و سیدجلال حسینی دو مدافع میانی فیکس امسال قرمزها هستند. اما همین حضور ۶ ماهه در لیگ پرتغال نقطه مبهم

■ ■ ■

وقتی برانکو بازیکنان ملی پوش را تهدید کرد

لیگ را از روی نیمکت آغاز می‌کنید



که در این بین تنها وحید امیری، بیرانوند و کامیابی‌نیا با تلفن‌شان روشن بود و مابقی بدون استثناء تلفن‌های خود را به دستور کی‌روش خاموش کرده بودند. پس

با رقمی کمتر از این باید پیراهن پرسپولیسی‌ها بپوشی. از سوی دیگر علیرضا منصوریان که به خاطر رفتن امیری به پرسپولیس زیر فشار بود، از خلأ پس از نشیندن جواب مثبت به صورت رسمی این قرارداد را رونمایی کنند. بعد از مهدی هاشمی‌نسب، کنعانی‌زادگان دومین بازیکن آبادانی است که پس از مطرح شدن در لباس پرسپولیس برای کسب درآمد بیشتر سراغ تیم رقیب رفت.

از آن مجددا برای یک اردوی بلندمدت دیگر به اتریش سفر می‌کنند. در بهترین حالت تنها ۷ روز مانده به آغاز لیگ شانزدهم، ملی‌پوشان در اختیار تیم‌های خود هستند. برانکو که می‌خواهد کارهای بدنسازی و هماهنگی را امسال زودتر از سایر فصول قبل شروع کند حالا با یک مشکل بزرگ مواجه است. او اعلام کرده به طور قطع جریمه سنگینی را برای ملی‌پوشان در نظر می‌گیرد. نیمکت‌نشینی در آغاز لیگ جریمه‌ای است که سرمربی پرسپولیس آن را در نظر گرفته است اما بدون شک با اجرای این جریمه پرسپولیس بیش از سایرین ضرر می‌کند. حالا باید دید باشگاه برای حل این مشکل چه راهکاری را در پیش می‌گیرد. البته بازیکنان از طرف دیگر خیال‌شان جمع است حتی اگر کل لیگ شانزدهم را هم نیمکت‌نشین باشند باز هم در لیست کی‌روش هستند، چرا که در این چندساله بازیکنان زیادی بودند که حتی در لیست ۱۸ نفره باشگاه خود حضور نداشتند اما در بازی‌های رسمی جزو ۱۱ بازیکن اصلی کی‌روش بودند!

مشکل سیستم اسپانیا

مهاجمان گل زن



سید لئوو: ژرارد پیکه یک بار راه‌حلی برای بازی‌هایی که در آنها تیم مقابل شدیداً دفاعی بازی می‌کند، راه‌های نفوذ بسته می‌شود، حریفان ۱۰ نفره مقابل بارسلونا یا اسپانیا دفاع می‌کنند، زمان می‌گذرد و موقعیتی ایجاد نمی‌شود، وقتی توپ‌ها راهی به دروازه پیدا نمی‌کند، ارائه داد. او گفت جواب ساده است. به شوخی گفت باید هرچه سریع‌تر او را جلو ببرند. اسپانیا هم همین کار را کرد. موفقیت‌ها یکی بعد از دیگری می‌رسیدند و از دست می‌رفتند. اما پتر چک مغلوب نمی‌شد. تا دقیقه ۸۷ که این اتفاق افتاد و کسی آنجا نبود جز پیکه. آندرس اینیستا ارسال زیبایی انجام داد و پیکه تک گل پیروزی بخش اسپانیا در این بازی را زد. با گل او برای اولین بار بعد از یورو ۲۰۰۸ اسپانیا در بازی اولش برنده شد. پیکه فوتبالیستی بود که در رسانه‌ها حمایتش از فراندوم کاتالونیا را اعلام کرده بود. البته هرگز نگفته بود رأیش چیست، اما به راحتی می‌توان حدس زد که رأیش چه خواهد بود. بارها هم به خاطر این اظهارنظرها از او انتقاد شده است. بازیکنی که بارها مادر پدی‌ها را به تمسخر گرفته و همین باعث شده تا زمانی که توپ زیر پایش است هواداران خودی هم او را هو کنند. همان بازیکنی که در بازی‌های دوستانه اخیر هم حتی او را هو کردند. اما حالا دیگر برایش سوت نمی‌زنند. پیکه، نامزد شکیرا، به عنوان خوش‌تیپ‌ترین مرد یورو ۲۰۱۶ هم انتخاب شده است. بویزه زمانی که برای اولین بار بعد از ماهه ریش‌هایش را به تراشیده است. او ثابت کرد بهترین مهاجم برای زمان‌های ضروری اسپانیا است. وقتی توپ به تور چسبید همه بالا پریدند تا شادی کنند. او هم همین‌طور. بازیکنی که وفاداری‌اش به اسپانیا بعد از ۷۶ بازی ملی زیر سوال رفته بود. بازیکنی که ۲ قهرمانی در یورو و یک قهرمانی جام جهانی را با اسپانیا تجربه کرده بود، حالا هم گل حیاتی اسپانیا را زده است. وقتی او گل زد تنها چند دقیقه تا پایان بازی مانده بود. اما تا حدود یک ساعت بعد از بازی هم او در زمین بود و با پسرش بازی می‌کرد. هر دو هم لباس اسپانیا را به تن داشتند. او حتی مجبور شد تست دوپینگ هم بدهد. روز فوق‌العاده گرتاحیه او خیلی دیر تمام شد. این بازی‌ها به نوعی هستند که تساوی در بازی اول در آنها فاجعه حساب نمی‌شود. دل بوسکه هم این را تأیید کرده بود. اسپانیا در آفریقای جنوبی اولین بازی‌اش را باخته بود و در یورو لهستان – او کراین هم اولین بازی را مسلوی کرده بود. در هر دوی این تورنمنت‌ها را برنده شده بودند. اما برد در این تورنمنت مطمئناً دلچسب‌تر از دو حالت قبل خواهد بود.اسپانیا در این بازی یکی از آن عملکردهای فوق‌العاده‌اش را به نمایش گذاشت و حیث بود که برنده نشود. آنها مالکیت توپ را در اختیار داشتند، ۳ برابر حریف پاس سالم داده بودند و باید می‌پردند. شاید با نبردن هم می‌توانستند در ادامه موفق باشند، اما بازیکنان این تیم بعد از چنین عملکردی و بعد از فاجعه جام جهانی ۲۰۱۴ برد می‌خواستند. هرچند که بخوبی درک کرده‌اند مانند همه سبک‌های دیگر مطمئناً مشکلات برای سبک آنها هم به وجود می‌آید.یکی از مشکلاتی که اسپانیا در این مسابقات دارد کمبود مهاجم است. به نظر پستی که اسپانیا معمولاً در آن به دنبال بازیکن مناسب است مهاجم است. همه شماره ۹ها را امتحان کردند و در آخر هم شماره ۹ ندارند. روبرتو سولدادو، آلوارو نگرود، فرناندو یورته، میگو، پاکو کاکس، دیگو کاستا، همه را امتحان کردند. آلوارو موراته، آرتیس آدوریز. همیشه برای این تیم مشکل اینچینی وجود داشته است. آنها راحت گل نمی‌زنند. موقعیت هم دارند، اما نمی‌توانند گل بزنند.سیستم اسپانیا طوری است که زندگی را برای مهاجمان سخت می‌کند. موقعیت‌ها کم هستند و وقتی می‌رسند باید حتماً گل شوند.

یورو ۲۰۱۶

اسلواکی مقابل روسیه

به پیروزی رسید

تیم فوتبال اسلواکی دومین دیدار خود در چارچوب رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ را با پیروزی مقابل روسیه پشت سر گذاشت. اسلواکی روز چهارشنبه موفق شد در گروه B رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ با نتیجه ۲ بریک از سد روسیه در ورزشگاه «پسی برمانوری» بگذرد. برای اسلواکی در این دیدار ولادیمیر وایز (۳۲) و مارک هامسپیک (۴۵) گلزنی کردند و تک گل روسیه را دنیس گلوشافک در دقیقه ۸۰ به ثمر رساند. اسلواکی دیدار نخست خود را با نتیجه ۲ بریک به ولز باخته بود و روسیه هم با گل دیرهنگام با انگلستان مساوی کرده بود. با این نتیجه، تیم‌های ولز و اسلواکی با ۳ امتیاز در صدر هستند و انگلستان و روسیه با یک امتیاز در رده‌های سوم و چهارم.